[bookmark: _GoBack]Администрация
Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2013г. № 72

О признании утратившими силу постановлений
администрации Высокинского сельского поселения
от « 23» октября 2012 г. № 95 «Об утверждении
административного регламента администрации
Высокинского сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области по
предоставлению муниципальной услуги
«Рассмотрение обращений граждан», и от 08.04.2013 года № 53
«О внесении изменений в постановление администрации
Высокинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области от 23.10.2012 г. № 95
«Об утверждении административного регламента
администрации Высокинского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской
области по предоставлению муниципальной услуги
« Рассмотрение обращения граждан»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокинского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, администрация Высокинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Высокинского сельского поселения от « 23» октября 2012 г. № 95 «Об утверждении административного регламента администрации Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан», и от 08.04.2013 года № 53 «О внесении изменений в постановление администрации Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 23.10.2012 г. № 95 «Об утверждении административного регламента администрации Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги
« Рассмотрение обращения граждан»

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Высокинского сельского поселения в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Высокинского сельского поселения: Н.Е.Волков